№ Артикул Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Медицинские услуги по Договору № МУ-528-2025 от 

17.12.2025г. БЕЗ НДС.
1 усл 27 300,00 27 300,00

Итого: 27 300,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 27 300,00
Всего наименований 1, на сумму 27 300,00 руб.
Двадцать семь тысяч триста рублей 00 копеек

Руководитель Зленко Т. В.

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа fadc21e0-d23a-4c9d-bc3d-145fc80c3079

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус